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ПримечаниеЛист

Ведомость чертежей основного комплекта  "  ГП"

Наименование

1

2

3
Разбивочный план. М 1:500

План организации рельефа. М 1:500

План благоустройства. М 1:500

Зда-
ния Всего

8-ми этажный жилой
дом

Наименование и
обозначение

Площадь , м2

квартир

Детская площадка

1

Физкультурная
площадка

7

застройки

4

Строительный
объём,м3

ВсегоЗдания Здания

общая норми-
руемая

3

2 Кратковременная
стоянка

автотранспорта

6

ВсегоЭ
та
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ь

Площадка для сушки
белья
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ан

ий

8 2651,4 90519,83

80,1

35
м/м

29,6

37,2

235,7

Изм. ДатаКол.уч

1

Ведомость  жилых и общественных  зданий и сооружений

Многоквартирный жилой дом с инженерными
коммуникациями, расположенный по адресу:   г. Ярославль,

ул. Совхозная, д. № 14,16

5

Всего

Количество

Площадка для отдыха

Лист

ГИП

Н.контроль

№док. Подпись

ЗданияН
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ер
 н
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1

4

2

Расстановка малых форм архитектуры на детской, физкультурной
площадке и площадке для отдыха

1

1

1

1

Карусель КСИЛ  41924

КСИЛ  2104Скамья
14
13

7
8

1

Детская игровая площадка
Песочница КСИЛ  4242 1

КСИЛ  5304Игровой комплекс
1
2
3

Урна КСИЛ  1312

Площадка для отдыха взрослых
5
2

Качель КСИЛ  4152
1

Физкультурная площадка
10

9

11
12

Берёза бородавчатая
Поз. Примечание

  Покрытие  физкультурной площадки

  Газон

Ведомость элементов озеленения
Возр
аст

(лет)Наименование породы или вида насаждений Кол-во

  Граница участка под благоустройства

  Асфальтобетонные проезды

Условные обозначения

1 5 16 с комом земли

  Асфальтобетонные тротуары

3-4 300 саженец, 2,5 шт. на 1 пмСпирея средняя ( в живой изгороди 0,5х0,5х1 )2

  Бордюрный камень Б1

3

Качалка на пружине (кораблик) КСИЛ  41225 1
Качалка балансир КСИЛ  41026 1

5

6

13

13

Метал. оргаждение h-1.2 м

ПК 60.15-8т

Бетон В25 δ=60 F150

Существующая канава

Устройство пешеходного мостика
через канаву

Площадка для контейнеров с
мусором (закрытого типа)
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  Граница участка

3646/0239/3757- ГП

10.19

2

2

6

3
4

5

7

1

КСИЛ  6301Игровая установка

Стол песочница КСИЛ  4239

2

"Жираф" с баскетбольным кольцом КСИЛ  6150

8

Змейка КСИЛ  2450

КСИЛ  4158Качель "гнездо"

8
5

Качалка на пружине (квадроцикл) КСИЛ  4137

1
1
1

13

  Покрытие детской  площадки

 Штакетник

10.19
10.19
10.19

Схема планировочной организации
 земельного участка

Стадия Листов

Марусева
Островский

Василевич
Нач. отдела Островский
Проектир.

Лист

Р

План благоустройства.
М 1 : 500

Обозначение Кол-во ПримечаниеПоз.

Ведомость малых архитектурных форм и переносных изделий
Наименование


