



## Ведомость элементов озеленения

Поз.	Наименование породы или вида насаждений	Возр аст (лет)	Кол-во	Примечание
1	Берёза бородавчатая	5	16	с комом земли
2	Спирея средняя (в живой изгороди 0,5х0,5х1)	3-4	300	саженец, 2,5 шт. на 1 пм

Асфальтобетонные проезды
Асфальтобетонные тротуары
Покрытие физкультурной площадки
Покрытие детской площадки
Газон
 - Граница участка под благоустройства
 Бордюрный камень Б1
 - Граница участка
 Штакетник

## <u>Устройство пешеходного мостика</u> <u>через канаву</u>

Метал. оргажден	ие h-1.2 м			
				-
<u>Бетон В25 δ=60 F150</u>				
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\				X\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
ПК 60.15-8т.		3,50		
		<u>Cy</u>	ицествующ	ая канава

## Ведомость жилых и общественных зданий и сооружений

Номер на плане		Этажность	Ко	пичес	тво	тво Площадь , м2			Строительный объём,м3		
лер на	照 Наименование и обозначение		зданий	квар	отир	застр	ойки	общая руе	норми- мая		
Hon		Эт	3Д8	Зда- ния	Всего	Здания	Всего	Здания	Всего	Здания	Всего
1	8-ми этажный жилой дом	8				2651,4				90519,83	
2	Кратковременная стоянка автотранспорта				35 м/м						
3	Детская площадка				80,1						
4	Площадка для отдыха				29,6						
5	Площадка для сушки белья				37,2						
6	Физкультурная площадка				235,7						
7	Площадка для контейнеров с мусором (закрытого типа)										

Ведомость малых архитектурных форм и переносных изделий

Поз.	Наименование	Кол-во	Примечание					
	Детская игрог							
1	Песочница	КСИЛ 4242	1					
2	Игровой комплекс	КСИЛ 5304	1					
3	Качель	КСИЛ 4152	1					
4	Карусель	КСИЛ 4192	1					
5	Качалка на пружине (кораблик)	КСИЛ 4122	1					
6	Качалка балансир	КСИЛ 4102	1					
7	Стол песочница	КСИЛ 4239	1					
8	Качель "гнездо"	КСИЛ 4158	1					
9	Качалка на пружине (квадроцикл)	КСИЛ 4137	1					
Площадка для отдыха взрослых								
13	Скамья	КСИЛ 2104	5					
14	Урна	КСИЛ 1312	2					
		ная площадка	•					
10	Змейка	КСИЛ 2450	1					
11	"Жираф" с баскетбольным кольцом	КСИЛ 6150	1					
12	Игровая установка	КСИЛ 6301	1					

Ведомость чертежей основного комплекта " ГП"

Лист	Наименование	Примечание
1	План благоустройства. М 1:500	
2	Разбивочный план. М 1:500	
3	План организации рельефа. М 1:500	

						3646/0239/3757- ГП					
Изм.	Кол.уч	Лист	№док.	Подпись	Дата	Многоквартирный жилой дом с инженерными коммуникациями, расположенный по адресу: г. Ярослав ул. Совхозная, д. № 14,16					
						Схема планировочной организации	Стадия	Лист	Листов		
Γ	ИП	Васи	левич		10.19	земельного участка	P	1			
Нач.	отдела	Остро	вский		10.19	П б					
Проектир. Марусе Н.контроль Островск		Map	усева		10.19	План благоустройства.					
		вский		10.19	M 1 : 500	АРХИТЕКТУРА ПРОЕКТИРОВАНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВО					